
UCHWAŁA NR X.44.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz.858 i poz.1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 37 487 079,90 zł w tym: 
− dochody bieżące 23 044 425,51 zł  
− dochody majątkowe 14 442 654,39 zł  
   
− wydatki 45 844 264,67 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 736 832,06 zł  
− wydatki majątkowe 23 107 432,61 zł  

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 357 184,77 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 276 258,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 6 016 464,03 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 4. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC486AC3-24F4-47EB-A309-048D93FADAAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.44.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 10 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 813 422,39 5 000,00 818 422,39 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 59 370,39 -5 000,00 54 370,39 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 59 370,39 -5 000,00 54 370,39 
  4810 Rezerwy 59 370,39 -5 000,00 54 370,39 
   Własne 59 370,39 -5 000,00 54 370,39 

 
Razem: 45 844 264,67 0,00 45 844 264,67 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC486AC3-24F4-47EB-A309-048D93FADAAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.44.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków


		2024-10-10T06:04:00+0200




